РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

Руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска,

Положением о Почетной грамоте мэра города , Благодарственном
письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным
постановлением мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8,
решением Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска
от 2 марта 2023 года:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,
большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения
города Иркутска поощрить:
1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:
Мостиц Татьяну Владимировну – преподавателя Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств
№ 4» города Иркутска;

Костюк Татьяну Афонасьевну – преподавателя Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств
№ 5» города Иркутска;

Комову Анастасию Леонидовну – преподавателя Государственного
образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования
Иркутской областной детской школы искусств;

2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:
Бикбовой Александре Сергеевне – преподавателю Государственного

образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования
Иркутской областной детской школы искусств;

От 10.03.2023 №031-11-19/23

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

3) поощрить Благодарственным письмом мэра города Иркутска
преподавателей Государственного образовательного бюджетного
учреждения дополнительного образования Иркутской областной детской
школы искусств:
Кузнецову Анастасию Валерьевну;
Титенко Октябрину Николаевну.
2. За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов

в профессиональной деятельности и в связи с Днем работников геодезии и
картографии поощрить работников Акционерного общества «Восточно-
Сибирское аэрогеодезическое предприятие»:

1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Тарасюка Николая
Ивановича – рабочего полевой партии управления инженерными изысканиями;

2) объявить Благодарность мэра города Иркутска Дудаладову Юрию
Леонидовичу – водителю 1 класса транспортного отдела.

3. За добросовестный труд, социально значимую общественную
деятельность и активную гражданскую позицию объявить Благодарность
мэра города Иркутска Пашевиной Евгении Викторовне – руководителю
кружка муниципального бюджетного учреждения культуры города
Иркутска «Творческий клуб «Созвездие».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е